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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 349 000 zł

Klimatyczne mieszkanie na Niebuszewie ulica Reja .
Na 53 m2 składają się 3 pokoje na wysokim parterze w ładnym,świeżo odnowionym  3 piętowym budynku z
cegły.
Z salonu przejście do drugiego pokoju-sypialni. Na podłodze oryginalne deski,dopiero co wycyklinowane. Łazienka
w nowej glazurze i terakocie, kabina prysznicowa . C. o. miejskie,. c. w. z nowoczesnego bojlera elektrycznego.
Świeżo po kapitalnym remoncie. Nowe instalacje elektryczne, armatura sanitarna. Nowe kafle, lampy, drzwi, okna
pcv. Duża kuchnia wyposażona w nowe meble na wymiar, oraz sprzęt AGD- piekarnik w zabudowie, płyta
elektryczna, dwudrzwiowa lodówka ,,side by side,,, zmywarka, Czynsz ok.470zł( z zaliczkami na
wodę,c.o.,fundusz itp). Nowe drzwi wejściowe . Ładna klatka schodowa.Zielone podwórko. Sympatyczna i prężna
wspólnota, mili sąsiedzi. . W okolicy urokliwe uliczki a także wszystkie możliwe udogodnienia :liczne sklepy(Netto,
Lidl), apteka, szkoły, przedszkola, komunikacja. W cenie wyposażenie kuchni .Umeblowanie pokoi do
uzgodnienia. Wolne od zaraz

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 369244 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 349 000,00 PLN

Cena za m2 6 584,91 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Mikołaja Reja

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1930

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 3

Piętro parter Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


